M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 08/2007

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços
CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça
CONTRATADO: Empresa Thema Informática Ltda.
OBJETO DO CONTRATO: Manutenção  aos  sistemas  aplicativos  de

controle  da  CONTRATANTE,  baseado  em
tecnologia IFS (Oracle).

ATIVIDADE:                   2152
ELEMENTO DE DESPESA: 3390 – 39
FONTE:                            000
VALOR GLOBAL: R$ 42.332,16 (quarenta e dois mil trezentos e

trinta e dois reais e dezesseis centavos).
VALOR MENSAL: R$ 3.527,68 (três mil quinhentos e vinte e

sete reais e sessenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 15 de maio de 2009.

Antônio Walter Almeida
Coordenador Administrativo

	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 08/2007
	NATUREZA JURÍDICA: 		Prestação de Serviços
	CONTRATADO: 			Empresa Thema Informática Ltda.
	Antônio Walter Almeida
	Coordenador Administrativo